[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022                                                                                                        № 451
О внесении изменения в Перечень муниципальных программ ЗАТО Звёздный, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 24.01.2022 № 67
В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края, постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 18.04.2022 № 403 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом ЗАТО Звёздный, переданным на праве хозяйственного ведения муниципальным унитарным предприятиям ЗАТО Звёздный», утверждённую постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 14.02.2019 № 158, и признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО Звёздный от 24.01.2022 № 68» администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных программ ЗАТО Звёздный, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 24.01.2022 № 67, изменение, изложив строку 18 в следующей редакции:

	18.
	Управление муниципальным имуществом ЗАТО Звёздный, переданным на праве хозяйственного ведения муниципальным унитарным предприятиям ЗАТО Звёздный, и основными направлениями деятельности муниципальных хозяйственных обществ ЗАТО Звёздный
	Отдел
по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный

2. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава ЗАТО Звёздный –
глава администрации ЗАТО Звёздный                                             А.М. Швецов
           «

».